در آینده نزدیک خواهیــم دید که کدام یک
پیروز خواهیم شــد؛ من که در حال توسعه هوش
مصنوعی هستم یا کاربران خنگ صورت تربچه ای
که در خانه پای کامپیوتر نشسته اند و اکانت پریمیوم

می خرند تا با همان هوش مصنوعی بازی کنند.

ســرمـقـالـه

بهره وری کارکنان دولت
وفاق ملی

سه شنبه ۲۸ اسفند ۱۴۰۳
۱۷ رمضان ۱۴۴۶
۱۸ مارس ۲۰۲۵
سال بیست ویکم

شماره ۵۰۷۷
مطلب این صفحه دروغ ۱۳ است

نویسنده: فرورتیش رضوانیه

مذاکره با ایلان ماسک منطقی تر از ترامپ است
بــرگزیـــده�هــامسعود پزشکیان:

خریداری ۱۸ فروند بالگرد Airbus H140 با قابلیت پرواز شبانه
چند ســال قبل زمانی که چنــد فروند
هواپیمــای مســافربری جدید وارد کشــور
شــد، برخی جریانات سیاسی به این رخداد
اعتراض کردند.